

中国南玻集团股份有限公司

2010年第三季度报告

51 重要提示 1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

Table with 4 columns: 2010年9月30日, 2009年12月31日, 增减变动(%) 1. 总资产(元) 11,507,504,680 10,913,350,017 5.44%

Table with 4 columns: 2010年7-9月, 比上年同期增减(%) 2010年1-9月, 比上年同期增减(%) 1. 营业总收入(元) 2,073,630,567 39.94% 5,478,696,571 54.45%

Table with 4 columns: 2010年7-9月, 比上年同期增减(%) 2010年1-9月, 比上年同期增减(%) 1. 经营活动产生的现金流量净额(元) - 0.75 -12.79%

Table with 4 columns: 年初至报告期末金额, 附注 1. 非流动资产处置损益 10,389.42

Table with 4 columns: 报告期末股东总数(户) 169,033 前十大无限售条件流通股股东持股情况

Table with 6 columns: 注释, 2010年9月30日, 2009年12月31日, 增减, 增减幅度 1. 应收账款(B) 41,875 28,791 13,084 45%

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因 1. 营业收入增加: 主要系本期新增收入增长...

3.2 非经常性损益项目及金额 1. 非流动资产处置损益 10,389.42

3.3 公司股东及其实际控制人承诺事项履行情况 1. 承诺事项 承诺人 承诺内容 履行情况

3.4 高级管理人员及核心技术人员变动情况 1. 高级管理人员变动情况 2. 核心技术人员变动情况

3.5 股权激励计划实施情况 1. 股权激励计划实施情况 2. 股权激励计划实施情况

3.6 报告期内证券投资的情况 1. 证券投资情况 2. 证券投资情况

3.7 报告期内衍生品投资的情况 1. 衍生品投资情况 2. 衍生品投资情况

3.8 报告期内其他重大事项 1. 其他重大事项 2. 其他重大事项

3.9 报告期内其他重要事项 1. 其他重要事项 2. 其他重要事项

3.10 报告期内其他重要事项 1. 其他重要事项 2. 其他重要事项

3.11 报告期内其他重要事项 1. 其他重要事项 2. 其他重要事项

5. 应付利息增加主要系本期计提短期融资券利息尚未到期偿还所致 6. 一年内到期的非流动负债增加主要系本期新增一年以内到期的长期借款所致...

1.1 股权激励计划的执行情况 根据股东大会审议通过的中国南玻集团(A股限制性股票激励计划)(下称“激励计划”)公司于2008年7月...

1.2 股权激励计划的实施情况 公司于2008年7月18日和2010年10月20日共计发行14,407,500股限制性股票...

1.3 股权激励计划的实施情况 公司于2008年7月18日和2010年10月20日共计发行14,407,500股限制性股票...

1.4 股权激励计划的实施情况 公司于2008年7月18日和2010年10月20日共计发行14,407,500股限制性股票...

1.5 股权激励计划的实施情况 公司于2008年7月18日和2010年10月20日共计发行14,407,500股限制性股票...

1.6 股权激励计划的实施情况 公司于2008年7月18日和2010年10月20日共计发行14,407,500股限制性股票...

1.7 股权激励计划的实施情况 公司于2008年7月18日和2010年10月20日共计发行14,407,500股限制性股票...

1.8 股权激励计划的实施情况 公司于2008年7月18日和2010年10月20日共计发行14,407,500股限制性股票...

1.9 股权激励计划的实施情况 公司于2008年7月18日和2010年10月20日共计发行14,407,500股限制性股票...

1.10 股权激励计划的实施情况 公司于2008年7月18日和2010年10月20日共计发行14,407,500股限制性股票...

1.11 股权激励计划的实施情况 公司于2008年7月18日和2010年10月20日共计发行14,407,500股限制性股票...

1.12 股权激励计划的实施情况 公司于2008年7月18日和2010年10月20日共计发行14,407,500股限制性股票...

1.13 股权激励计划的实施情况 公司于2008年7月18日和2010年10月20日共计发行14,407,500股限制性股票...

1.14 股权激励计划的实施情况 公司于2008年7月18日和2010年10月20日共计发行14,407,500股限制性股票...

1.15 股权激励计划的实施情况 公司于2008年7月18日和2010年10月20日共计发行14,407,500股限制性股票...

1.16 股权激励计划的实施情况 公司于2008年7月18日和2010年10月20日共计发行14,407,500股限制性股票...

1.17 股权激励计划的实施情况 公司于2008年7月18日和2010年10月20日共计发行14,407,500股限制性股票...

1.18 股权激励计划的实施情况 公司于2008年7月18日和2010年10月20日共计发行14,407,500股限制性股票...

1.19 股权激励计划的实施情况 公司于2008年7月18日和2010年10月20日共计发行14,407,500股限制性股票...

1.20 股权激励计划的实施情况 公司于2008年7月18日和2010年10月20日共计发行14,407,500股限制性股票...

东风汽车股份有限公司

2010年第三季度报告

51 重要提示 1.1 公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

Table with 4 columns: 2010年9月30日, 2009年12月31日, 增减比例 1. 货币资金 65,516,925.22 43,458.54

Table with 4 columns: 2010年7-9月, 比上年同期增减(%) 2010年1-9月, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 2010年7-9月, 比上年同期增减(%) 2010年1-9月, 比上年同期增减(%) 1. 经营活动产生的现金流量净额(元) 966,675,062.64 -61.18%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

52 重要提示 1.1 公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

Table with 4 columns: 2010年9月30日, 2009年12月31日, 增减比例 1. 货币资金 65,516,925.22 43,458.54

Table with 4 columns: 2010年7-9月, 比上年同期增减(%) 2010年1-9月, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 2010年7-9月, 比上年同期增减(%) 2010年1-9月, 比上年同期增减(%) 1. 经营活动产生的现金流量净额(元) 966,675,062.64 -61.18%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%

Table with 4 columns: 年初至报告期末, 年初至报告期末, 比上年同期增减(%) 1. 营业收入 14,537,541,586.27 40.38%